Titre
Signalisation, édifice Joseph-Ostiguy et centre sportif régional
Equipements informatiques
Infrastructures et parcs, services professionnels
Rue Lapalme au complet (réfection)
Avenue De Salaberry entre Anne-le-Seigneur et Jean-Casgrain
SECTEAU, travaux 2025-2030, part municipale (65%)
Réaménagement de la Mairie
Intersection Kennedy/Fréchette + Brassard
Travaux de mise aux normes du Poste Martel (P & D) 13.6M
Caserne-des-Cantons, carnet de santé
Poste de pompage Parkwood
Avenue Simard entre De Périgny et Industriel
Resurfacage annuel
Rue Caron au complet (réfection)
Rue St-Jean au complet (réfection)
Boulevard De Périgny Intersection Laforce/Bourgogne
Zone industrielle (pavage Samuel-Hatt et Jean-Baptiste-Many)
Mur de souténement, rue Martel
Aménagement paysagé de la caserne
Chemin de la bande du Canal
Réfection de la rue Briand entre Lebel au stationnement incitatif
Mobilier nouvelle caserne
Espace muséal, nouvelle caserne
Pince désincarcération batterie
Equipement sauvetage milieux isolés (Parc des ruisseaux)
Véhicules incendies remplacement autopompe citerne
Véhicule élévation incendie, réfection 326
Parc Laurier
Equipements spécialisés loisirs
Terrains de tennis des Patriotes
Parc Sainte-Marie (complet)
Ponceau parc Naturel des Ruisseaux
Terrains de tennis Gilles-Villeneuve
Parc Gilles-Villeneuve (volet aquatique au complet)
Parc Gilles-Villeneuve (volet terrain soccer synthétique au complet)
Parc Laurent-Blanchard
Véhicules légers
Véhicules lourds
Equipements spécialisées travaux publics
Travaux batiments municipaux
Passage piétonnier Pierre-Gauthier
Mobilité active
Divers équipements ,voirie
Achat lampadaires
Travaux entretien majeurs
Travaux parcs municipaux
Abris a sel, travaux publics
Camionnettes

2026
100 000,00 $
200 000,00 $
335000,00 $

5500 000,00 $
1300 000,00 $
1700 000,00 $
4.800000,00 $
500 000,00 $
1400 000,00 $
100 000,00 $
350000,00 $

- $

300 000,00
200 000,00

450 000,00
105 000,00

- 8
200000,00 $
135000,00 $
895000,00 $
400 000,00 $
120000,00 $
165000,00 $

35000,00 $
100000,00 $
385000,00 $
300000,00 $

- %

- 8
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11000 000,00

2027

- 8

200 000,00 $
300 000,00 $
- $

- 8

5000 000,00 $
- 8

1000 000,00
1500 000,00
8400 000,00
300 000,00
2200000,00
100 000,00
350 000,00

65 000,00
85000,00
1900 000,00

200 000,00
1500 000,00
75 000,00

150 000,00
565 000,00
220 000,00
250000,00

100 000,00

€ P O B PO L P A B P A B A B A L B A B R L D A R A S B A S B A A A

- %
200 000,00 $
350 000,00 $
120 000,00 $

10000 000,00

2028
- %

200 000,00 $
300000,00 $
- $

500 000,00

3000 000,00

1500000,00
2100 000,00
7200 000,00

900 000,00

500 000,00

6000 000,00
1000000,00
150 000,00
590 000,00

250000,00

100 000,00

G P B B A B H B P A B P L P A B A A P A B P A B A B A A B A R R A B A S B S B A

200000,00 $
- 8
125 000,00 $

TOTAUX:

20075 000,00 $

36130 000,00 $

34615000,00 $




